
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 

 

All’Albo – Sede 

Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del Consiglio di Istituto – Triennio 2022/2023 - 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 

del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti 

disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;  

VISTO  il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 contenente norme sull'istruzione e sull'ordinamento degli 

organi collegiali della scuola; VISTA la nota del M.I. prot. n. 24032 del 06/10/2021, avente 

ad oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 

2021/2022”;  

VISTA  la nota prot. n. 37461 del 04/10/2022 emanata dalla Direzione Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Campania, avente ad oggetto “elezioni degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica – a. s. 2022/2023”;  

VISTO  il proprio decreto prot. n. 9978/I.6 del 11/10/2022 di indizione delle elezioni per il rinnovo 

del Consiglio d’Istituto per il triennio 2022/2025; 

 CONSIDERATO  che dette elezioni si sono regolarmente svolte il 20 e il 21 novembre 2022;  

VISTO  il verbale di proclamazione degli eletti;  

PRESO ATTO  che, entro i previsti 05 giorni dalla data di proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è 

stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;  

VISTO  il disposto dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/1991 e ss.mm.ii.;  

 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Istituto del Liceo classico e musicale “Domenico Cirillo” per il triennio relativo agli anni scolastici 

2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025 è così costituito: 

 

 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 
 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/




Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

Dirigente scolastico Izzo Luigi  

Componente docenti 
 

Andreozzi Concetta 

Baldini Giuseppe 

Benzoino Luigi 

Carrillo Cristina 

Corrente Luigi 

D’Amore Maria Laura 

Moschetti Alfonsina 

Simonelli Maria Giuseppa 

Componente Genitori 

Caputo Alessandro 

Graziano Alberto 

Limmatola Luisa 

Pesce Ida 

Componente Studenti 

Iovinella Zaira 

Morelli Salvatore 

Orabona Jacopo 

Pellegrino Francesco 

Componente personale ATA 
Caso Ida 

Femiano Maria 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Luigi Izzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 L’originale è agli Atti 

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/

